第４号様式（第５条関係）

雇用奨励補助金交付申請書

年  月  日

匝瑳市長  あて

申請者 住所（所在地）

事業主体の名称

代表者氏名          ㊞

年  月  日付け  第  号による指定に基づき、雇用奨励補助

金の交付を受けたいので、匝瑳市企業誘致及び雇用促進に関する条例第７条第３

項の規定により関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額                   円

２ 工場等の名称及び所在地

３ 新規常用雇用者の概要

（１） 当該工場等の稼働に伴う市内に住所を有する新規常用雇用者数（設置し

た工場等の事業開始の日から起算して１年を経過した日）     人

（２） 雇用者の名簿

番号 採用年月日 氏名 生年月日 住所

添付書類

１ 奨励措置適用工場等指定書（第２号様式）

２ 労働基準法第１０７条第１項の労働者名簿

３ 雇用保険被保険者資格取得確認通知書の写し

４ 住民票の写し（市内居住新規常用雇用者のみ・１箇月以内に交付された

もの）

５ 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と定める書類